Отдел образования
Администрации Фроловского муниципального района
МДОУ «Шуруповский детский сад « Дюймовочка»

Приказ

27.01.20г. №21

О назначении ответственного лица
за организацию приема граждан,
относящихся к маломобильной
группе населения и инвалидов с
ограниченными физическими
возможностями

На основании Федерального Закона от 01.12.2014г. № 419-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах
инвалидов» и исполнения поручения Правительства РФ от 04.02.2015г. № ОГ-П12-
571 в целях организации эффективной работы с гражданами, относящимися к
категории маломобильных групп населения и инвалидами с ограниченными
физическими возможностями

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за организацию приема граждан, относящихся
к маломобильной группе населения и инвалидам с ограниченными физическими
возможностями Аделыпину Ольгу Николаевну завхоза МДОУ «Шуруповский
детский сад «Дюймовочка»

2. Ввести дополнительный функционал Аделыниной Ольге Николаевне за
организацию сопровождения граждан, относящихся к маломобильной группе
населения и инвалидам с ограниченными физическими возможностями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом